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Herajärvenkadun ja Herajärvenlenkin rakentaminen on yhteisrakentamis-
hanke minkä toteuttavat yhdessä Kemijärven kaupunki / Elinvoimapalvelut, 
Kemijärven Energia ja Vesi Oy ja Koillis-Lapin Sähkö Oy.  
 
Hankkeen tarkoituksena on rakentaa Kemijärvellä sijaitsevalle Suomutun-
turin ja Suomun asemakaava-alueen kadut, Herajärvenkatu ja 
Herajärvenlenkki. Rakennusurakkaan sisältyy katurakenteet 
valaistuksineen, vesi- ja viemäriverkosto pumppaamoineen, alueellinen 
sähköverkko ja muuntamot sekä kuituverkko.  
  
Yhteisrakentamishanke oli avoimessa tarjouskilpailussa Cloudia tarjous-
palvelun kautta 17.3.–7.4.2025 välisen ajan liitteenä 4 olevan 
tarjouspyynnön mukaisesti. Tarjousajan päättymiseen mennessä 
rakennushankkeesta jätettiin kolme tarjousta liitteenä 5 olevan 
avauspöytäkirjan mukaisesti. Kaikki jätetyt tarjoukset täyttivät tarjouksen 
tekijälle asetetut vaatimukset. 
 
Halvimman tarjouksen määräaikaan mennessä jätti Peltoniemen Kone Oy. 
 
Kemijärven kaupunki / Elinvoimapalvelut on hakenut 30.10.2024 Euroopan 
unionin myöntämää liikenteeseen ja infrastruktuuriin liittyvää investointi-
hankkeen rahoitusta. Hankerahoitusta on myönnetty 17.12.2024 annetun 
päätöksen mukaisesti 50 % hankkeen kokonaiskustannuksesta (katura-
kenteet ja valaistus) ja enintään 177.306,00 euroa, liitteenä 6 
hankerahoituspäätös.  
 
Yhteisrakentamistarjouksesta poimittuna katurakenteen, katuvalojen ja va-
loihin liittyvien kaapelointitöiden kokonaishinta ilman lisä- ja muutostöitä on 
203.200,00 euroa (alv 0 %). 
 
Yhteisrakentamishankkeesta jätetty kokonaistarjous ei ole julkinen, koska 
tarjoukseen sisältyy Kemijärven Energia ja Vesi Oy:n ja Koillis-Lapin Sähkö 
Oy:n euromääräiset osuudet kokonaistarjouksesta. 
 

Valmistelija Kunnallistekniikan päällikkö Eero Saarijärvi 0400 391814 
 
Esittelijä Elinvoimajohtajan vs. Liikelaitoksen toimitusjohtaja Pöyliö Esa Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Kemijärven kaupungin / 

Elinvoimapalveluiden osuuden yhteisrakentamishankkeesta ja valtuuttaa 
kunnallistekniikan päällikön allekirjoittamaan hankkeeseen liittyvän 
urakkasopimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   
Tiedoksi       Tarjouksen tehneet 
        


